

ที่ กษ ๐๖๐๓/ ๑๕๓ ๖๒



กรมปศุสัตว์

ถนนพญาไท กทม. ๑๐๔๐๐

กัณยาน ๒๕๖๘

เรื่อง การโอนงบประมาณผ่านระบบ New GFMS Thai งวดที่ ๑ ครั้งที่ ๖๕๖ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดมุกดาหาร

กรมปศุสัตว์ได้ออนเงินงบประมาณผ่านระบบ New GFMS Thai งวดที่ ๑ ครั้งที่ ๖๕๖ แผนงาน ยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า โครงการยกระดับคุณภาพมาตรฐานสินค้าเกษตร กิจกรรมตรวจสอบรับรอง คุณภาพสินค้าปศุสัตว์ งบลงทุน - ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๔ รายการ เป็นเงิน ๑๖๙,๙๐๐ บาท ทั้งนี้ แบบรายการโอนผ่านระบบ New GFMS Thai และรายละเอียดการจัดสรรหน่วยงานสามารถดาวน์โหลดได้ที่ <http://finance.dld.go.th/th> หัวข้อ รายการโอนผ่านระบบ New GFMS Thai ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จึงเรียนมาเพื่อโปรดแจ้งให้ปศุสัตว์จังหวัดทราบ และดำเนินการ ดังนี้

๑. ปฏิบัติตามระเบียบว่าด้วยการบริหารงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด
๒. งบลงทุน ให้ใช้จ่ายตามรายการและภายในวงเงินที่ได้รับจัดสรร
๓. ควบคุมและเร่งรัดดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง และเมื่อทำสัญญาด้วยระบบมือแล้ว ให้นำ PO เข้าระบบ New GFMS Thai ทันที ทั้งนี้จะต้องดำเนินการก่อนนี้ผูกพัน/ทำสัญญา และเร่งรัดการเบิกจ่าย ให้แล้วเสร็จภายในเดือนกันยายน ๒๕๖๘
๔. จัดทำรายงานแผน/ผลการจัดซื้อจัดจ้าง งบลงทุน - ค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (แบบ งปม.๖๘/๑) ทุกเดือน รายงานทุกชั้นตอนจนกว่าจะเบิกจ่ายเสร็จสิ้น โดยจัดส่ง ให้กองคลัง ภายในวันที่ ๒๖ ของเดือน (ตัดยอด ณ วันที่ ๒๕ ของเดือน) เพื่อกรมปศุสัตว์จะได้รวบรวมข้อมูลและ นำเสนอต่อไป
๕. หากมีเงินเหลือจ่ายจากการจัดซื้อ/จัดจ้าง ให้แจ้งกองคลังทราบทันที เพื่อดำเนินการ โอนงบลงทุนเหลือจ่ายกลับส่วนกลางกรมปศุสัตว์ เพื่อกรมปศุสัตว์จะได้ใช้ดำเนินการในรายการที่เร่งด่วน ต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายพงษ์พันธ์ ธรรมมา)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมปศุสัตว์

กองคลัง

โทร. ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๔๔ ต่อ ๑๖๔๔

โทรสาร ๐ ๒๖๕๓ ๔๔๑๓

แบบรายการโอนผ่านระบบ New GFMS Thai
แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า
โครงการยกระดับคุณภาพมาตรฐานสินค้าเกษตร งวดที่ 1 ครั้งที่ 656 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (DGEN)

หน้า 1/1

6564/1066231/2000153065-68

No.	หน่วยงาน	ประเภทเอกสาร	เหตุผล	คำอธิบาย	โอนออกระบุ "S" รับโอนระบุ R	ประเภทงบ (GEN/COM)	หน่วยรับงบ	รหัสงบประมาณ	แหล่งเงิน	รายการผูกพัน	รหัสพื้นที่	จำนวนเงิน	คำอธิบายรายการ
H	07006	2100	2101	กรมปศุสัตว์	S	DGEN	0700600000	07006150004003110163	6811310	120601	P1000	71,400	โอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
L	07006	2100	2101	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	R	DGEN	0700600204	07006150004003110163	6811310	120601	P4900	71,400	รับโอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
H	07006	2100	2101	กรมปศุสัตว์	S	DGEN	0700600000	07006150004003110164	6811310	120601	P1000	4,400	โอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
L	07006	2100	2101	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	R	DGEN	0700600204	07006150004003110164	6811310	120601	P4900	4,400	รับโอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
H	07006	2100	2101	กรมปศุสัตว์	S	DGEN	0700600000	07006150004003110165	6811310	120601	P1000	89,600	โอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
L	07006	2100	2101	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	R	DGEN	0700600204	07006150004003110165	6811310	120601	P4900	89,600	รับโอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
H	07006	2100	2101	กรมปศุสัตว์	S	DGEN	0700600000	07006150004003110166	6811310	120601	P1000	4,500	โอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656
L	07006	2100	2101	สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร	R	DGEN	0700600204	07006150004003110166	6811310	120601	P4900	4,500	รับโอนงบลงทุน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656

ลงนาม.....ผู้อำนวยการกองคลัง
(นางสาวจุไรรัช อุนาภิรี)

ลงนาม.....หัวหน้าส่วนราชการ
(นายพงษ์พันธ์ ธรรมมา)
รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมปศุสัตว์

๑๕ มิ.ย. ๖๓

รายละเอียดการโอน

งบลงทุน - ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน งวดที่ 1 ครั้งที่ 656

แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า

โครงการยกระดับคุณภาพมาตรฐานสินค้าเกษตร (รหัสงบประมาณ 0700615000400)

กิจกรรมตรวจสอบรับรองคุณภาพสินค้าปศุสัตว์ (รหัสกิจกรรม 07006680099200000)

แหล่งของเงิน 6811310 รายการผูกพัน 120601

หน่วยงานที่ได้รับจัดสรร	รายการ	รหัสงบประมาณ	หน่วยนับ	จำนวน	จำนวนเงิน
สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดมุกดาหาร (0700600204)	โต๊ะประชุม จำนวน 17 ตัว ๆ ละ 4,200 บาท	07006150004003110163	ตัว	17	71,400
	โต๊ะเข้านม จำนวน 2 ตัว ๆ ละ 2,200 บาท	07006150004003110164	ตัว	2	4,400
	เก้าอี้ จำนวน 32 ตัว ๆ ละ 2,800 บาท	07006150004003110165	ตัว	32	89,600
	เก้าอี้ผู้บริหาร จำนวน 1ตัว ๆ ละ 4,500 บาท	07006150004003110166	ตัว	1	4,500
				รวมทั้งสิ้น	169,900